
                         
 

         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

        GRAD DRNIŠ 

              GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 061-01/13-10/01 

URBROJ: 2182/06-13-05 

 

Drniš, 12. kolovoza 2013. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi  („Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 

150/11 , 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“ br. 15/09 i 4/13), članka 29. do 34. Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Drniša („Službeni vjesnik“ Šibensko-kninske županije broj 

15/09  i 7/13), te članka 14. Odluke o priznanjima Grada Drniša („Službeni vjesnik 

Šibensko-kninske županije“ br. 16/09), na prijedlog Komisije za izbor i imenovanja 

od 06.08.2013. godine,  Gradsko vijeće Grada Drniša  na svojoj 3. sjednici održanoj 

dana 12. kolovoza  2013. godine donosi 

 

                                            O D L U K U 

                         o dodjeli javnih priznanja Grada Drniša 

                                           u 2013. godini   

 

1. Dodjeljuju se posthumno javna priznanja Grada Drniša i to: 

 

              I  NAGRADA GRADA DRNIŠA ZA ŽIVOTNO DJELO – dodjeljuje se: 

 

                Anti Dželaliji, gradonačelniku Grada Drniša od 2001.do 2012.godine za 

                 izniman doprinos na polju obnove javnih i sakralnih objekata, te 

                 promicanja i očuvanja moralnih, kulturoloških i društvenih vrijednosti na 

                 području Grada Drniša 

 

           II POVELJA POČASNOG GRAĐANINA GRADA DRNIŠA –dodjeljuje se 

 

               Kiparu Ivanu Meštroviću – povodom 130. godišnjice rođenja, te za ukupan 

              doprinos na području umjetnosti i kulture u drniškom kraju 

   

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

 „Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije“. 

 

 



                                         -2- 

       

PREDSJEDNIK: 

 

                                                                             Ante Galić, dipl.iur. 

             

Dostaviti: 

 

1. Gradonačelniku 

2. Tajništvu Grada Drniša 

3. Stručne službe za proračun i financije Grada Drniša 

4. Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije 

5. Pismohrana 

  

 


